ISTITUTO COMPRENSIVO MAJANO E FORGARIA-BUJA
SCUOLE DELL'INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI | GRADO
Comuni di Majano - Forgaria — Buja - Viale G. Schiratti, 1 33030 MAJANO (UD)

T Tel: 0432959020 — C.F. 94161160307
pe lfﬂ : email: udic86000g@istruzione.it — PEC: udic86000g@pec.istruzione.it
ks ﬂmr-:l:ﬁ'l Q
Ao rers
Coampasnalse
Prot. n. (ved. Segnatura) Majano, 27/09/2024

Agli Atti

All’Albo on line

Oggetto: INTERPELLO Al SENSI DELL’ART: 13, c. 23 dell’0O.M. n. 88 del 16/05/2024
24/09/2024 VALUTAZIONE ISTANZE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA L'O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 13 c. 23 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto”.

VISTA la nota MIM n. 115135 del25/07/2024 — Awvio a.s. 2024/2025 — istruzioni e
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed
ATA;

VISTO I'interpello prot. n. 1366 del 26/09/2024 inerente la copertura di

1) n. 1 cattedra EEEE - SCUOLA PRIMARIA DI AVILLA
datainizio: 30/09/2024
data fine: 11/12/2024

g - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001418 - 27/09/2024 - VII.1 - U

o

o

o

©

o) ). . . .

N CONSIDERATO che la scadenza dell’interpello in questione era fissata al 27/09/2024 alle ore 12.00

._g

- TENUTO CONTO che entro la scadenza sono pervenute le seguenti Istanze di Candidatura

g

o

o

©

0

O DOCENTE PROTOCOLLO

% 1. ANGELI MARTINA 1365/VII.1 DEL 26/09/2024
2. BIZ GIULIA 1395/VII.1 DEL 27/09/2024
3. MUZZIO GIUSEPPE ALESSIO 1396/VII.1 DEL 27/09/2024
4. VISCONTI FRANCESCA 1397/VII.1 DEL 27/09/2024
5. TOSO MATTHIAS 1339/VII.1 DEL 27/09/2024
6. VIEZZI ERICA 1400/VI1.1 DEL 27/09/2024
7. MAIERO SONIA 1402/VII.1 DEL 27/09/2024
8. GRESSIN CHIARA 1405/VII.1 DEL 27/09/2024

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO



ISTITUTO COMPRENSIVO MAJANO E FORGARIA-BUJA
SCUOLE DELL'INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI | GRADO
Comuni di Majano - Forgaria — Buja - Viale G. Schiratti, 1 33030 MAJANO (UD)

T Tel: 0432959020 — C.F. 94161160307
pe lfﬂ : email: udic86000g@istruzione.it — PEC: udic86000g@pec.istruzione.it
il -ulhﬂ:l'.l-h'\l Q
Ao rers
Coampasnalse
RITENUTE ammissibili dal punto di vista documentale tutte le candidature;

PRESO ATTO che tra i candidati non vi sonio docenti in possesso dello specifico titolo di
abilitazione;

PRESO ATTO che tra i candidati vi sono docenti in possesso del titolo di studio per
I’accesso alla seconda fascia delle GPS (art.3-comma 8 dell’O.M. n. 88/2024-
la seconda fascia & costituita dagli studenti che, nell’anno accademico
2023/2024, risultano iscritti al terzo anno del corso di laurea in Scienze della
Formazione primaria e ad annualita successive);

RITENUTO di dover procedere ad un’individuazione in base a titoli ed esperienze;

DECRETA

Di procedere all’individuazione dei candidati in base alle seguenti graduatorie

n. 1 cattedra EEEE - SCUOLA PRIMARIA DI AVILLA
data inizio: 30/09/2024

data fine: 11/12/2024

UDIC86000Q - Udic_86000q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001418 - 27/09/2024 - VIIl.L1 - U

DOCENTE TITOL TITOLOIN VIADI | ESPERIENZE
CONSEGUIMENTO | SCUOLA
PRIMARIA

1. | VISCONTI FRANCESCA DIPLOMA-ALTRO TITOLO Iscrizione quinto 3 anni
anno Scienze della
Formazione
Primaria

2. | TOSO MATTHIAS LAUREA MAGISTRALE 4 anni

3. | VIEZZI ERICA LAUREA MAGISTRALE 1 anno

5. | ANGELI MARTINA DIPLOMA-ALTRO TITOLO 1 anno

3. | BIZGIULIA DIPLOMA-ALTRO TITOLO 4 mesi

5. | MAIERO SONIA DIPLOMA-ALTRO TITOLO 4 mesi

6. | GRESSIN CHIARA LAUREA TRIENNALE

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO



q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001418 - 27/09/2024 - VII.1 - U

- Udic_86000

UDIC86000Q

i |
.|f.'.|;_-
e A

(PT84 T
Coampasnalse
B im

ISTITUTO COMPRENSIVO MAJANO E FORGARIA-BUJA
SCUOLE DELL'INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI | GRADO
Comuni di Majano - Forgaria — Buja - Viale G. Schiratti, 1 33030 MAJANO (UD)
Tel: 0432959020 — C.F. 94161160307
email: udic86000g@istruzione.it — PEC: udic86000g@pec.istruzione.it

‘ 7. | MUZZIO GIUSEPPE ALESSIO DIPLOMA-ALTRO TITOLO

| candidati, interpellati nell’ordine di cui sopra, se disponibili ad accettare I'incarico, dovranno prendere

servizio in data 30/09/2024

Il Dirigente Scolastico
Francesco Candido

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO




		2024-09-27T14:29:24+0200
	FRANCESCO CANDIDO




